
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/01/2023 | Edição: 17 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125

Número do Contrato: 22/2022.

Nº Processo: 23821.002382/2021-81.

Pregão. Nº 139/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

27.820.529/0001-08 - PORTO TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI. Objeto: O objeto do presente

termo aditivo é a prorrogação, por mais 12 (doze) meses, do prazo de vigência do contrato administrativo

de serviços continuados nº 22/2022, conforme previsto na cláusula segunda - da vigência e nos termos

do art. Ii, do art. 57 da lei 8.666/93, com início na data de 07/03/2023 e término em 07/03/2024..

Vigência: 07/03/2023 a 07/03/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 44.400,00. Data de

Assinatura: 23/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


